
EXTINDERE ?I REABILITARE SISTEM ALIMENTARE CU APĂ SAT.CHEIA, COMUNA GRĂDINA,JUDE?UL 

CONSTAN?A 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA GRADINA (PRIMARIA GRADINA) 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 26-02-2019 

Data aparitiei: 15-03-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1013582] 

Domenii 

Lucrari pentru conducte de alimentare cu apa (CPV: 45232150) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - EXTINDERE SI REABILITARE SISTEM ALIMENTARE CU APĂ SAT.CHEIA, 

COMUNA... 

Atribuiri ale COMUNA GRADINA (PRIMARIA GRADINA).. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1013582] 

 

EXTINDERE ?I REABILITARE SISTEM ALIMENTARE CU APĂ SAT.CHEIA, COMUNA GRĂDINA,JUDE?UL 

CONSTAN?A 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1028514 / 23-11-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMUNA GRADINA (PRIMARIA GRADINA) 



CIF: 17093977, Adresa: Strada: Victoriei, nr. 34, , Gradina, Romania, 907278, Email: 

primaria_gradina@yahoo.com, Telefon: +40 241853800, Fax: +40 241853800, Persoana contact: 

GABRIELA IACOBICI, Punct(e) de contact: GABRIELA IACOBICI, In atentia: GABRIELA IACOBICI, URL: 

http://www.primariagradina.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

EXTINDERE ?I REABILITARE SISTEM ALIMENTARE CU APĂ SAT.CHEIA, COMUNA GRĂDINA,JUDE?UL 

CONSTAN?A 

 

Cod CPV:  

45232150-8 - Lucrari pentru conducte de alimentare cu apa (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

EXTINDERE ?I REABILITARE SISTEM ALIMENTARE CU APĂ SAT.CHEIA, COMUNA GRĂDINA,JUDE?UL 

CONSTAN?A, conform proiect tehnic aprobat. 

 

Valoarea estimata a procedurii este de : 1.397.352,00 lei exclusiv TVA. 

Aceasta valoare este constituita din urmatoarele sume defalcate pe linii bugetare: 

- 1.250.320,00 lei fara TVA – reprezinta valoarea aferenta cheltuielilor pentru investitia de baza – 

conform cap IV din devizul general; 

- 125.032,00 lei fara TVA – reprezinta valoarea aferenta cheltuielilor alocate categoriei de diverse 

si neprevazute – respectiv 10,00 % din totalul sumelor/valorilor aferente realizarii investitiei de baza ( 

Total cap. IV). 



- 22.000,00 lei reprezinta alte cheltuieli destinate organizarii de santier – lucrari de constructii – 

respectiv 1,75% din totalul sumelor aferente realizarii investitiei de baza ( Total cap. IV). 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1370494 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

1 / 26-02-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract: EXTINDERE ?I REABILITARE SISTEM ALIMENTARE CU APĂ SAT.CHEIA, COMUNA 

GRĂDINA,JUDE?UL CONSTAN?A 

 

Valoare Contract: 1370494 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

PG DELTA ELECTRON S.R.L. - CIF: RO 5130311, Adresa: Strada Taberei, Nr. 1, Constanta, Navodari, 

Romania, Email: deltaconstruct94@yahoo.com, Telefon: +40 723175559 

 


